
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Широковская школа»
Симферопольского района Республики Крым 

(МБОУ «Широковская школа»)

ул. Ленина, д.11, с. Широкое, Симферопольский район, Республика Крым, 297510
ОКПО 00827136, ОГРН 1159102022749, ИНН 9109009625

тел: 3(652) 324-840, e-mail: school_simferopolsiy-rayon37@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

07.03.2024 с. Широкое № 137-о

Об утверждении перечня рабочих программ, реализуемых с
использованием средств обучения и воспитания центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с  приказом  Министерства  образования,  науки  и  молодежи Республики
Крым от 20.11.2023 №1944 «О реализации в 2024 году в Республике Крым мероприятий по
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской
местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической
направленностей в рамках  федерального проекта «Современная  школа» национального  проекта
«Образование», на основании приказа МБОУ «Широковская школа» от 14.12.2023 г. «Об
организации работы Центра «Точка роста» в МБОУ «Широковская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень образовательных программ в МБОУ «Широковская школа», реализуемых с
использованием средств обучения и воспитания в центре образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста»:
Программы внеурочной деятельности:
- «Основы робототехники» 4 класс;
- «Биология. Проектно-исследовательская деятельность» 6 класс;
- «Вещества и их свойства» 8 класс;
- «Решение расчетных задач по химии» 9 класс.
2. Заместителю директора по УВР Горовой Л.Е. разработать и утвердить образовательные 
программы и разместить на официальном сайте школы                                                       до 25.08.2024
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Горову Л.Е.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                       К.В. Шипко

                        


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-11-06T11:00:38+0300
	Шипко Ксения Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




